
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                             № 1350 

 м. Чортків 
 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року № 84 

«Про затвердження Програми розвитку й підтримки сфери надання 

адміністративних послуг на території Чортківської міської територіальної 

громади Тернопільської області на 2021 – 2023 роки» в редакції рішення 

міської ради від 23 грудня 2021 року №839 
 

          
З метою подальшої реалізації заходів щодо підвищення результативності 

і ефективності функціонування відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни  в додаток 2 розділу 5  « Фінансове забезпечення 

виконання  Програми»  Програми  розвитку й підтримки сфери надання 

адміністративних послуг на території  Чортківської міської територіальної 

громади Тернопільської області на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням 

міської ради 24 грудня  2020 року №84 з внесеними змінами, виклавши його в 

новій редакції ( додається). 
 

2.Копію рішення направити фінансовому управлінню, відділу 

бухгалтерського обліку та звітності, відділу електронних послуг міської ради. 

 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету міської ради Алесю ВАСИЛЬЧЕНКО та постійну комісію 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                Володимир  ШМАТЬКО  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


